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KOMUNAE LIPJAN!T

'RAPORTI | BUXHETIT. DHE SHPENZIMI NE BAZE 18 BURIMIT TE MJETEVE KATEGORIVE EKONOMIKE. DHE PROGI RAME
2020 PER KOMUNEN E LIPJANIT L :

BUXHET! DHE SHPENZIMET SIPAS FONDEVE BURIMORE

'Fondl “ Real. %)
Burlmor Fondi Burimor Buxheti Shpenzimi Diferenca shpenz,
4|[FINANCIMET NGA HUAMARRJET 158,196.40 144,330.10 13,866.30 91.23.
70[GRANTI QEVERITAR 16,269,499.31 15,640,912.47 $48,586.84 96.02
21|[TE HYRAT VETANAKE 2,080,919.00 7,183,371.37 897,547.63 56.87) .
25|[TE HYRAT VETANAKE TE BARTURA 980,932.30 631,352.80 349,579.50 54,30
31,52.61,03,09 | DONACIONET E BARTURA 460,471.04 294,730.57 165,740.47 54.01
| Giithsejta: 19,970,018.05 17,894,607.31 2,075,320.74 89.61
BUXHETI DHE SHPENZIMET SIPAS KATEGORIVE EKONOMIKE .- - 92.44
Fondi H Real. %
Burlmor Fondi Burimor Buxheti Shpenzimi Diferenca shpenz.
PAGA DHE MEDITJE 9,604,394.72 9,574,334.72 30,060.00 99.69
MALLRA DHE SHERBIME 3,177,867.03 2,607,436.91 570,430.12 82.05
SHPENZIME KOMUNALE 274,542.55 210,721.70 63,820.85 76.75
SUBVENCGIONE DHE TRANSFERE 628,024.50 503,238.14 34,786.36 94.46
INVESTIME KAPITALE 6,285,189.25 4,908,965.84 1,376,223.41 78.10
Glithsejts: 19,670,018.05 17,894,697.31 2,075,320.74 89.61|
BUX .
Fondi . Real. %
Burimor Fondi Burimor{ Grant Qeveritar) Buxheti Shpenzimi Diferenca - |ishpenz.
4 11 PAGA DHE MEDITJE 118,125.00 118,125.00 0.00 100.00]
4 13 MALLRA DHE SHERBIME 16,028.40 4,224.60] 11,803.80 26.36
4 30 PASURITE JOFINANCIARE 24,043.00] 21,980.50)] 2.062.50 91.42
Gjithsojts: 158,196.40)| 144,330.40 13,866.30 91.23
Burimor Fondl Burimor( Grant Qeveritar) Buxheti Shpenzimi Diferenca shpenz.
10 11 RROGA DHE PAGA 9,456,209.72 9,456,209.72] 0.00 100.00
10] 13 MALLRA DHE SHERBIME 2,731,416.59 2,368,743.88 362,672.71 86.72!
10] 14 SHPENZIME KOMUNALE 204,500.00)] 197,498.17 7,001.83 96.58)
10| 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 260,000.00 257,856.50 2,143.50] 99.18]|
10| 30 PASURITE JOFINANCIARE 3,637,373.00 3,360,804.20 276,769.80] 92.39
| ' Gjithsejtel___ 16,280499.31]  15,640912.47 g48,586.84]  96.02
Fondi Real. %
Burimor Fondi Burimor{ TE HYRAT VETANAKE } Buxheti Shpenzimi Diferenca shpenz.
2] 11 RROGA DHE PAGA 18,000.00 0.00 18,000.00} 0.00]
21)l 13 MALLRA DHE SHERBIME 300,000.00 145,904.98] 154,095.02] 48.63
21 14 SHPENZIME KOMUNALE 45 500.00 3,200.50 42,299.50 7.03
24 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 350,000.00 325,097.14 24,902.86 92.88
21 30 PASURITE JOFINANGIARE 1,367,419.00]] 709,168.75 658,250.25 51.86
Gjithsejts 2,080,919.00] 1,183,371.37| 3,264,290.37 56.87
Fondi Roal. %
Burimor Fondi Burimor{ TE HYRAT VETANAKE TE BARTURA) Buxheti Shpenzimi Diferenca shpenz.
22 13 MALLRA DHE SHERBIME 125 ,577.69 §3,754.15 41,823.54 §6.70
22 14 SHPENZIME KOMUNALE 24,542.55 10,023.03 14,519.52 40.84
29[ 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 18,024.50 10,284.50 7,740.00 57.06
22 30 PASURITE JOFINANCIARE 812,787.56 527,291.12 285,496.44 64.87
Gjithsejts: 980,932.30 631,352.80 349,579.50 54.38
Fondi Real. %
Burimor Fondi Burimor{ DONACIONE } Buxheti Shpenzimi Diferenca shpenz.
31 11 RROGA DHE PAGA 12,060.00 0.00 12,060.00 0.00
31 13 MALLRA DHE SHERBIME 1,002.35 972.90 29.45 97.06
31| 30 PASURITE JOFINANCIARE 745.21 0.00 745.21 0.00]




52| 31 PASURITE JOFINANCIARE 2.58 0.00 258 0.00
61 30 PASURITE JOFINANCIARE 400,068.00 248,331.01 151,736.99); 62.07
03] 13 MALLRA DHE SHERBIME 3,842.00 3,836.40 5.60 99.85
93 30 PASURITE JOFINANCIARE . 8,403.20 7,242.56 1,160.64 86.19]
99 30 PASURITE JOFINANCIARE 34,347.70 34,347.70 0.00 100.00}
I GJithsejts: 460,471.04 294,730.57] 165,740.47 64.01)
[[Kodi Real. %
Burimoer Pérshkrimi Buxheti Shpenzimi Diferenca shpenz.
10 11 RROGA DHE PAGA 202,829.07 202,829.07 0.00 100,00
10 13 MALLRA DHE SHERBIME 13,000.00 12,868.85 131.15 98.99
10 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 20,000.00] 20,000.00 0.00 100.00
10 30 PASURITE JOFINANCIARE 50,000.00]] 50,000.00 0.00 100,00
21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 100,000.00 102,830.00), -2,930.00 102,93
22 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 3,740.00 300.00 3,440.00] 8.02
Gjithsejté: 189,569.07 188,927.92] 641.15] 99.84
Kodi o Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti Shpenzimi Diferenca shpenz.
10 11 RROGA DHE PAGA 172,315.93 172,315.93 0.00 100.00
10] 13 MALLRA DHE SHERBIME 294,000.00 289,971.45 4,028.55 98.63
10 74 SHPENZIME KOMUNALE "~ 25,000.00 24,.805.45 104.55 99.58
21 13 MALLRA DHE SHERBIME 40,000.00 9,691.23 30,308.77 24.23
21 14 SHPENZIME KOMUNALE 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00
22| 13 MALLRA DHE SHERBIME 3.048.92 3,833.41 113.51 97.12
22 14 SHPENZIME KOMUNALE 6,666.01 1,105.74 5560.27 16.59
551,928.86 501,813.21 50,115.65 90.92
Kodi ] Real. %
Burimor Pé&rshkrimi Buxheti Shpenzimi Diferenca shpenz.
GQ 10 11 RROGA DHE PAGA 66,266.87 66,266.87 0.00 100.00
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 600,00 430.75 169.25 71.79
THV21 13 MALLRA DHE SHERBIME 5,000.00 4,946.55 53.45 98.93
Gjithsejts: 71,866.87 ' 71,644.17 222.70 99.69)
Iﬁ"—”—*—‘—“—_ Real. %
Burimor Pérshkrimt Buxheti Shpenzimi Diferenca shpenz.
GQi0 | 11 RROGA DHE PAGA 42,084.28 4208428 000 100.00)
GQio | 13 MALLRA DHE SHERBIME 3,000.00 207760 2240  99.2§
Gjithsejtd: 45,084.28 45,061.88) 22.40) 99.95
Fira e Kuvendit Konuin = i
|'Kodl Real. %
Burimor Parshkrimi Buxhetl $hpenzimi Diferenca shpenz.
GQ 10 11 RROGA DHE PAGA 107,942.02 107,942.02 0.00 100.00
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 5,000,00 4,903.75 96.25 98.08]]
THV21 13 MALLRA DHE SHERBIME 1,085.83 0.00 1,085.83 0.00
Gjithse]ta: 114,027.85 112,845.77 1,182.08 98.96
Kodl Real. %
Burimor Pérshkrhni Buxhet! Shpenzimi Diferenca shpenz.
GQ 10 11 RROGA DHE PAGA 103,022.31 103,022.31 0.00 100.00
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 6,000.00) 5,749.15 250.85 95.82
Gjithsejta: 109,022.31], 108,771.46 250.85 99.77
Sharbime Eiblike
Kodi Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti Shpenzim{ Diferenca shpenz.
10 11 RROGA DHE PAGA 60,379.94 60,379.94 0.00 100.00
10] 13 MALLRA DHE SHERBIME 561,630.89) 512,698.03 48,932.86 91.29
10 14 SHPENZIME KOMUNALE 48,000.00)] 47,998.32 1.68 100.00
10 30 PASURITE JOFINANCIARE 2.718,752.71| 2,604,839.66 123,913.05 95.44




21 13 MALLRA DHE SHERBIME 68,500.00 65,738.40) 2,761.60 95.97
21 14 SHPENZIME KOMUNALE 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00
21 30 PASURITE JOFINANCIARE 897,419.00 617,768.55 279,650.45 69.84|
22 13 MALLRA DHE SHERBIME 2,351.14 2,351.14 0.00 100.00
22 14 SHPENZIME KOMUNALE 8,113.67 5,520.43 1,593.24 80.36
22 30 PASURITE JOFINANGIARE 508,694.43 351,266.13) 157,438.30 69.05
31 30 PASURITE JOFINANCIARE (D. | BRENSHEM) 553.54 0.00] 553.54 0.00,
52 30 PASURITE JOFINANCIARE (Q.GJERMANE) 2.58 0.00 2.58) 0.00
61 30 PASURITE JOFINANCIARE(Q.ZVICRANE) 400,068.00 248,331.01 151,736.99 62.07
93 31 PASURITE JOFINANCIARE(K. EVROPIAN) 3,307.50 2,560.40 747.10 62.07
Glithse|ts: 5,295,773.40 4,510,442.01 785,331.39 85.17
|TKodi " Real. %
Burfmor Pérshkrimi Buxhet] Shpenziml Diferenca shpenz.
GQ 10 11 RROGA DHE PAGA 204,182.35 204,182.35 0.00 100.00
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 13,000.00 10,684.85 2,315.15 82.19
GQ 10 14 SHPENZIME KOMUNALE 4,000.00 3,993.89 6.11 99.85
THY 22 13 MALLRA DHE SHERBIME . 1,092.85 1,064.74 28.11 97.43
Gjithsejts: 222,275.20 219,925.83 2,349.37 98.94
Kodi Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti Shpenzimi Diferenca shpenz,
laa 10 11 RROGA DHE PAGA 37,356.17 37,366.17 0.00 100.00
Q10 13 MALLRA DHE SHERBIME 1,500.00 563.50 936.50] 37.57
THY 21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,000.00] 2,000.00] 0.00] 100.00
Gjithse]ts: 40,856.17] 39,919.67] 936.50] 97.71|
Biijgusizdhs Zhvillint Riral
Kodi Keal. 7%
Burimor Pérshkrimi Buxheti Shpenzimi Diferencalr then:“
GQ 10 11 RROGA DHE PAGA 25,856.34 25,866.34 0.00] 100.00]
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 1,200.00 1,167.90 32.10] 97.33)
cQ 11 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 130,000.00] 129,296.50] 703.50] 99.46]
THY 21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE ~110,000.00]] 85,913.80| 24086.20 - 78.10
THV 22 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 14,284.50 9,984.50| 4,300.00 69.90
3 30 PASURITE JOFINANCIARE 191.67 0.00] 191.67 0.00
Glithsejts: 281,532.51 252,219.04] 29,313.47 89.59
Kodi Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxhell Shpanzimt Diferenca shpenz,
GQ 10 11 RROGA DHE PAGA (PYLLTARIA) 40,157.91 40,157.91 0.00 100.00
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME{PYLLTARIA) 500.00 496,05 3.95 99.21]
Glithse]ts: 40,657.91), 40,663.96( 3.95 99.99]
W Real. %
Burimer Pérshkrimi Buxhetl Shpenzimi Diferenca shpenz,
GQ 10 11 RROGA DHE PAGA 42,313.15 42,313.15 0.00 100.00
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 3,000.00 2,881.02 ~ 118.98 96.03
THV 21 13 MALLRA DHE SHERBIME 2,000.00 1,068.85 931.15 53.44
Gjithsejtd: 47,313.15 46,263.02 1,060.13 97.78
Kadaster Glaadezidhe
Rodi Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti Shpenziml Diferenca shpenz,
GQ 10 11 RROGA DHE PAGA 56,033.19 56,033.19 0.00 100.00
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 2,000.00] 1,085.58) 14.42 99.28]
i L Gjithsejts 58,033.19)] 58,018.77] 14.42 99.98]
Planifikim:Urban dhe Mjedi
Kodi Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti Shpenzimi Diferenca shpenz.
GQ 10 11 RROGA DHE PAGA 34,625.72 34,625.72 0.00] 100.00




GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 8,000.00] 5,621.04 2,178.96] 72.76
GQ 10 30 PASURITE JOFINANCIARE 100,000.00] 99,991.20 8.80] 99.99
THV 21 30 PASURITE JOFINANCIARE 50,000.00] 0.00] 50,000.00] 0.00
Gjithsejté: 192,625.72 140,437.96] 52,187.76) 72.91|
Burimor Pérshkrimi Buxhetli Shpenzimi Diferenca shpenz.
GQ10 11 RROGA DHE PAGA 25,973.12 25,973.12 0.00 100.00
Ga10 13 MALLRA DHE SHERBIME 1,500.00 1,425.50 74.50 95.03
GQ10 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 20,000.00 19,800.00 200,00 99.00]
Gjithsejts: 47,473.12 47,198.62 274.50 99.42]]
Kodi H Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti Shpenzimi Diferenca shpenz,
04 11 RROGA DHE PAGA 115,605.00 115,605.00 o.oo" 100.00
GQ10 11 RROGA DHE PAGA 1,801,113.71 1,801,113.71 0.00 100.00
GQ1o 13 MALLRA DHE SHERBIME 432,122.40 398,792.08 33,330.32 92.29
GQio 14 SHPENZIME KOMUNALE 28,000.00 27.997.75 2.25 99.99]
GQ10 30 PASURITE JOFINANCIARE 139,500.00 100,322.05 39,177.95 71.92
THY 21 11 RROGA DHE PAGA 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00
THV 21 13 MALLRA DHE SHERBIME 30,000.00  22,696.95 7,303.04 75.66
THV 21 14 SHPENZIME KOMUNALE 10,000.00 3,200,50 6,799.50 32.01
THV 22 11 RROGA DHE PAGA 46,602.51 30,754.37 15,848.14 65.99
THV 22 13 MALLRA DHE SHERBIME 1,100.00 1,091.82| 8.18 . 99.26
THY 22 30 PASURITE JOFINANCIARE 7.500.00 5,688.26] 811.74 89.18
Gjithsejta: 2,619,543.62) 2,508,262.50] 111,281.12 85.75
Kodi Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti Shpenzimi Difergnca shpoenz,
GQ10 11 RROGA DHE PAGA £4,358.99 64,358.99 0.00 100.00
GQ10 13 MALLRA DHE SHERBIME 14,000.00] 11,087.58 2,912.42 79.20
GQ10 14 SHPENZIME KOMUNALE 3,500.00] 3,255.65 244.35 93.02
THY 21 13 MALLRA DHE SHERBIME 2,000,00 0.00 2,000.00 0.00
THY 21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 23,000.00 20,700.00 2,300.00 90.00]
Gjithsejts: 108,858.99 99,402.22 7,456.77 93.02|
'Kodi ; Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti Shpenzimi Diferenca shpenz.
04 11 RROGA DHE PAGA 2,520.00 2,520.00 0.00 100.00
GQ10 11 RROGA DHE PAGA 61,284.54 61,284.54 0.00 100,00
GQ10 13 MALLRA DHE SHERBIME 70,480.00] 64,993.95 5,486.05 92,22
GQ10 14 SHPENZIME KOMUNALE 7.000.00]; 6,764.65 235.35 96.64
GQ10 30 PASURITE JOEINANCIARE 20,000.00] 13,315.64 6,684.36 66.58
Gjithsojts: 161,284.54| 148,878.78 12,405.76) 92.31|
Kuftur: Rini:dha Sport e
Kodi || Real. %)
Burimor Pérshkrimi Buxheti Shpenzimi Diferenca shpenz,
GQ10 11 RROGA DHE PAGA 80,415.77 80,415.77 0.00 100.00
Q10 13 MALLRA DHE SHERBIME 25,000.00 20,336.58 4,663.42 81.35
GQ10 14 SHPENZIME KOMUNALE 10,000.00] 0.821.27 178.73 98.21
GQ10 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 90,000.00 88,760.00 1,240.00 98.62
GQio 30 PASURITE JOFINANCIARE 383,742.84 338,220.86 45,521.98 88.14
THV21 13 MALLRA DHE SHERBIME 50,000.00 18,915.00 31,085.00 37.83
THV21 14 SHPENZIME KOMUNALE 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00
THV21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 75,000.00 74,053.34 946.66 98.74
THV21 30 PASURITE JOFINANCIARE 200,000.00 91,400.20 108,599.80 45.70
THV22 14 SHPENZIME KOMUNALE 2,500.00 636.73 1,863.27 25,47
THV22 30 PASURITE JOFINANCIARE 171,028.26 85,010.17 86,018.09 49.71
31 13 MALLRA DHE SHERBIME 2.35 0.00 2.35 0.00
93 30 PASURITE JOFINANCIARE (K.EVROPIAN} 5,05.70 4,682.16 413.54 91.88
Gjithsejts: 1,095,284.92 812,252.08 283,032.84 74.16




Kodi Real. %
Burimor P&rshkrimi Buxheti Shpenzimi Diferenca shpenz,
GQ10 11 RROGA DHE PAGA 44,495.84 44,495.84 0.00 100.00
GQ1o 13 MALLRA DHE SHERBIME 10,000.00 9,954.97 45.03 99.55
THV21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 40,000.00]] 39,500.00 500.00 98.75
Gjithsejté: 94,495.84] 93,950.81], 545,03 99.42
Harsimi Parz
odi Heal. %]
Burimor Pérshkrimi Buxhoti Shpenzimi Diferenca shponz.
GQ10 11 RROGA DHE PAGA 111,979.37 111,979.37 0.00 100.00
GQ10 13 MALLRA DHE SHERBIME 26,796.00 25,610.68 1,185.32 95.58
GQ10 14 SHPENZIME KOMUNALE 4,000.00] 3,410.72 589.28 85.27
GQ10 30 PASURITE JOFINANCIARE 16,500.00] 15,116.00] 1,384.00 91.61
THV21 11 RROGA DHE PAGA 10,000.00] 0.00)] 10,000.00 0.00
THV21 13 MALLRA DHE SHERBIME 30,000.00 12,305.66] 17,694.34 41.02
THvV21 14 SHPENZIME KOMUNALE 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00
THV21 30 PASURITE JOFINANGIARE 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00
THV22 13 MALLRA DHE SHERBIME 25,616.10 23,797.50 1,818.60] 92.90
THY22 14 SHPENZIME KOMUNALE 6,162.87 668.31 5,494.56) 10.84
GJithsejts: 336,054.34 192,888.24 143,166.10] 57.40
ARSI |
Kodi Reatl. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti Shpenzimi Diferenca shpenz,
04 13 MALLRA DHE SHERBIME 16,028.40 4,224.60 11,803.80; 26.36
04 30 PASURITE JOFINANCIARE 24,043.00 21,980.50 2,062.50] 91.42
GQ10 11 RROGA DHE PAGA 4,728,640.05 4,728,640.05 0.00 100.00,
GQ10 13 MALLRA DHE SHERBIME 1,158,709.58 915,630.41 243,079.17 79,02
GQ10 14 SHPENZIME KOMUNALE 53,000.00 49,447.71 3,552.29 93.30)
GQ10 30 PASURITE JOFINANCIARE 413,877.45 58 578.90 55,208.55 51.44
THV21 13 MALLRA DHE SHERBIME 62,000.00 9,333.33 52,666.67 15.05
THv21 30 PASURITE JOFINANCIARE 120,000.00 0.00] 120,000.00 0.00
THV22 13 MALLRA DHE SHERBIME 22,656.47 21,952.99) 703.48 96.90
THV22 30 PASURITE JOFINANCIARE 125,564.87 84,336.56) 41,228.31 67.17
31 11 RROGA DHE PAGA 12,060.00 0.00] 12,060.00 0.00
31 13 MALLRA DHE SHERBIME 1,000.00 972.90 27.10 97.29
93 13 MALLRA DHE SHERBIME 3,842.00 3,836.40 5.60 99.85
99 30 PASURITE JOFINANCIARE(VORLD VISION) 34,347.70 34,347.70 0.00] 100.00
Gjith 6,475,769.52 5,933,282.05 542,487.47) 91.62
Kodi Real. %
Burimor P&rshkrimi Buxhet] Shpenziml Difersnca shpenz.
GQ10 11 RROGA DHE PAGA 1,342,583.08 1,342,583.08 0.00 100.00
GQ10 13 MALLRA DHE SHERBIME 80,377.72 67,712.61 12,665.11 84.24
GQ10 14 SHPENZIME KOMUNALE 22,000.00 19,912.76 2,087.24 90.51
THV21 11 RROGA DHE PAGA 95,000.00 90,219.89 4,780.11 94,97
THV21 13 MALLRA DHE SHERBIME 10,500.00 1,209.00] 9,291.00 11,51
THV22 13 MALLRA DHE SHERBIME 22.225.87 0.00 22,225.87 0.00
Githsejté: 1,572,686.67 1,521,637.34 51,049.33 96.75
TOTALI 19,970,018.05] 17,894,697.31 2,075,320.74 89.61




Buxheti pér Shpenzimi o
L e i flnancimin ejjpér ‘ N | I
DU i Hinvestimeve linvestime A
Pershknml per mvestlme kapitale 2020 L:pjan U kapitale T fikapitale |l - Diferenca iz
04 FINANCIMET NGA HUAMARRJET - 7 7 sin vh o e e ol 24,043,000 21,980,850 ¢ 2,062.50) 91.42
93060 ARSIMI FILLOR - LIPJAN I 24,043.00] _ 21,980.50} — 91.42
42131 MJETE KOKRETIZIMIPAISJE TEKNOLOGJISE INFORMATIVE-LIPJAN 24,043.00]  21,980.50] 91.42
10 BUXHETE - i o o 353737suollassoso4zolm1 92.39]
16003 ZYRA E KRYETARIT - LIPJAN 50,000.00] 50,000.00] 0.00}] 100.00]
89224 PAGESA PER VENDIME GJYQESORE 50,000.00] 5000000  0.00] 100.00
18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN 2.718.752.71|[2.594,830.66]__123.913.08 95.44
42143 RIKONSTRUIMI | NDRIQIMIT PUBLIK NE QYTETIN £ LIPJANIT 85,000.00 76,704.35]  8295.65 90.24
42144 VAZHDIMI | NDERTIMIT SHTRATIT TE LUMIT NE DOBRAJE TE MADHE 65,000.00 52223.56]  12,776.44] 80.34
42160 ASFALTIMI | RRUGICAVE _ 65.000.00] 5546417 9,535.83] 85.33
7422 MIRMBAJTJA INVESTIVE E NDRIQIMIT PUBLIK NE QYTET DHE FSHATRA | 40,000.00] 39,995.90 4.10| 99.99]
47632 REKON. TROTU.DHE [NSTALIMI| NDRIQIMIT PUBLIK NE GLLOGOVC 56,000.00] 47,671.35]  8,328.65| 85.13)
47640 ZGJERIMI | RRJETEVE TE KANALIZIMIT NE QYTETIN E LIPJANIT 34,530.78)  34,530.78 0.00]| 100.00]|
47642 NDERTIMI | SHTRATIT TE LUMIT NE KONJUH 502600]  5924.93 0.07]] 100.00]
47651 ND.SHT TE LUMIT JANJEVE DHE KYQJET E RRJETEVE TE KANALIZIMIT || 82,000.00] 8199354 6.46] 99.99]
47756 MIREMBAJTJA DHE REHABILITIMI | RRJETIT T& KANALIZIMIT 60,000.00] _60,000.00 0.00]] 100.00]]
47776 MJETET E DEDIKUARA PER SHPRONSIM 85,000.00]  85,000.00] 0.00]] 100.00|
47780 NDERTIMI | OBJEKTIT TE RI TE ADMINISTRATES KOMUNES LIPJAN | 120,500.00]| 120,497.60 2.50]] 400.00]|
49136 NDERTIMI | RRJETIT TE NDRIQIMIT PUBLIK PERGJAT RRUGES LIPJA 271,581.00] 271,528.65 52,35 99.98
49138 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE FSHATIN RUBOVC | VOGEL DERI TE LUM 42.673.00] 4162510 . 1,048.80| 97.54
49141 ASFALTIMI | RRUGEVE RIBAR | MADH (VEHBI KOZHANI, AJET KOZHA 4451950 41,952.07  2.567.43] 94.23
49144 NDERTIM! | RRUGICAVE ME KUBESA NE JANJEVE(BAJRAM GAJTANI, D || 44,979.00| 44,386.60 502.40] 98.68
40146 ASFALTIMI | RRUGEVE NE FSHATIN GADIME E EPERME (ZEQIR BEHLUL || 100,000.00] _ 99,838.14 161.86]_99.84
49147 ASFALTIM! | RRUGEVE NE FSHATIN GADIME E ULET{RRUGA MIRDITA, || 107,500.00) 107,498.11 1.89] 100.00
49148 ASFALTIMI | RRUGEVE NE KROJMIR(AFERDITA QERIQI, RRUGAE SHPE || _67,000.00] 67,000.00 0.00]| 100.00
49149 NDERTIMI | TROTUAREVE NE BABUSH 21,701.80] 2055832  1,233.07] 94.34
49153 ASFALTIM! | RRUGEVE NE FSHATIN KRAISHTE(SYLEJMAN MALIQI, MAH || 44,036.50] 42,544.81)  1.491.78| 9661
49165 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE FSHATIN POTUROVC 34,387.64] 3310071 1,277.93] 96.28
49157 NDERTIMUE SHTRATIT TE LUMIT NE KONJUH FAZA Il -- — . | 20877000 2045011} - - 417.89] 9s.00] - -
49165 REHABILITIMI | RRJETIT TE UJESJELLSIT NE_FSHATIN KROJMIR 20,000.00] 10,000.00] _ 10,000.00] 50.00
49332 ASFALTIMI | RRUGEVE NE FSHATIN AKLLAP(HAMDI GASHI, BAHTI KRA 38.615.08] 3643838  2.177.60] 94.36
49333 ZGJERIMI | RRJETIT TE KANALIZIMIT NE QYTETIN E LIPJANIT DHE 25,000.00]  25,000.00, 0.00}[ 100.00]
49334 ASFALTIMI | RRUGES GLLANICE- TORINE 34285.70|  32.009.60]  1,286.10] 96.26]
40335 ASFALTIMI | RRUGEVE NE BANULLE ( LAGJEJA IBRAHIMI, LAGJEJA H 46,041.00| 4208047 - 3.951.53] 9142
49338 NDERTIMI | TROTUAREVE ME NDRIQIM PUBLIK NE SLLOVI 74.452.64| 69,.227.64]  5.225.00] 92.98
49339 ASFALTIMI | RRUGEVE NE FSHATIN LLUGA 49,157.00] _ 48,897.65 259.36] 99.47
49341 ASFALTIMI | RRUGEVE VRELLE £ GADIMES(RRUGA GJAKOVA) 21,420.00] 21,259.00 170.00] 99.21
%0345 ASFALTIMI | RRUGEVE NE TOPLIQAN (ISLAM ELSHANI, KAMER SYLEJM || 68.500.08] 5367347  4.917.51] 91.61
49348 TROTUARET ME NDRIGIM PUBLIK NE TOPLIQAN DHE GRACK £ VOGEL 66,557.50]  66,557.50 0.00]} 100.00
49350 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE GLLOGOVC 51,425.00  51,192.40 232.60) _09.55
49351 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE GRACK TE VJETER 35,000.00]  34,992.21 7.79] 99.98
49352 ASFALTIMI | RRUGEVE NE FSHATIN JETA E RE{ AHMET DELIA, REXHE 37.424.54] 8234613  5078.41] 8643
49354 NDERTIM! | RRUGEVE NE LIPJAN(ANTON QETA,AVD! AVDIU,MBRETRESH| _ 53.000.00] _46.769.44] _6,230.56],_88.24|
49355 NDERTIMI | RRUGICAVE NE FSHATIN DOBRAJE E MADHE 43.293.04] 4110704  2.186.00] 94.95
49356 ASFALTIMI | RRUGEVE SHALE 49,830.25|  49,011.05 828.20] 98.34
29357 ASFALTIMI | RRUGEVE MAREVC GLLAVICE(MAJA E GERBESHIT. ADEM G| 32,000.00] _28,631.02]  3:368.08] 89.47
49358 NDERTIMI | TROTUARVE DHE NDRIQIME PUBLIK NE FSHATIN DOBRAJE 95,000.00] _95,000.00 0.00]| 100.00
49360 NDERTIMI | TROTUARIT ME NDRIQIM PUBLIK NE SMALLUSHE 23,494.59]  22,596.70] 8o7.89| 96.18]
49362 NDRIQIMI PUBLIK NE MEDVEG DHE VRELL TE MAGURES 65,000.00] 44,817.80]  20,182.20] e8.95
49364 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE VRELLE TE MAGURES 42.508.00] 2888252  3,624.44| 9147
49365 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE BUJARI 19.516.50] 18,478.00] _ 1.038.50] 94.66]
49366 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE RESINOVC " 3400000 31,545.6]  2.454.84 92.78|
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49369 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE QALLOPEK 23,318.88]]  23,285.33 33.55| 99.86
49371 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE BUJAN 45417.00] 43.440.25| 196775 9587
49372 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE FSHATIN BAICE 38,000.00|  38,000.00 0.00}] 100.00
49988 NDERTIMI | POLIGONIT SPORTIV NE FSHATIN DOBRAJE & MADHE 97,984.45]  97,984.40] 0.05]} 100.00!
66320 PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - LIPJAN 100,000.00]  99,991.20 8.80| 99.99
47448 HARTIM! | PROJEKTEVE DETALE 100,000.00 99,991.20 8.80] 99.99
73200 SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - LIPJAN 139,500.00] 100,322.05)  39,177.95] 71.92
42145 RREGULLIMI | INFRASTRUKTURES NE OBORRIN E QKMF-SE 15,000.00]  14,726.95 273.05 98.18
47647 BLERJA E PAISJEVE MJEKSORE PER QKMF 50,000.00]  60,000.00 0.00]| 100.00
49373 RENOVIMI DHE INSTALIMI | NXEMJES NE AMF-DOBRAJE 9,500.00  7720.00]  1,771.00] 81.36
49374 BLERJA E INTERIERIT TE QKMF-SE, MATERNITETIT DHE STOMATOLOGJ || 20,000.00] 17.250.00]  2,750.00] 86.25
49375 RENOVIMI | QMF-SE NE JANJEVE 10,000.00 000 1000000 0.00
49376 RENOVIMI DHE INSTALIMI | NXEMJEVE NE AME DHE QMF 15,000.00] 10616.10]  4,383.90] 70.77
49377 BLERJA £ APARATURAVE PER QKMF 20,000.00]] 0.00] 20,000.00[ 0.0
75612 SHERBIMET REZIDENCIALE - LIPJAN 20,000.00] 13315641 6,684.36] 66.58
47843 ANEX OBJEKT PER AKTIVITETE NE SHTEPIN ME BAZE NE KOMUNITET 20,000.00( 13,315.64|  6.684.36] 66.58
85003 SHERBIMET KULTURORE -LIPJAN 383,742.84] 338,220.86] _ 45,521.98) 88.14
42145 NDERTIMI | FUSHES NDIHMESE NE DOBRAJE TE MADHE 28.000.00] 24.256.92]  3,743.08] 86.63
42147 NDERTIMI | TRE LAPIDARVE(XH. KOZHANI,H. BAJRAMI,R. SHABANI) 41,770.00]  41,760.00 1.00] 100.00
47644 NDERTIMI | SALLES St SPORTEVE NE KRAISHTE 92,000.00( 82676.06]  9,323.94| 89.87
49378 NDERTIMI | 5 FUSHAVE SPORTIVE( TEGE, KOJSKE,GLLANIC, JETA E 90,072.84] 67,528.08] 32.444.76] 67.55
49379 NDERTIMI | PALESTRES SE RE SPORTIVE NE LIPJAN 122,000.00) 121,890.80 9.20] 99.99
92250 ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - LIPJAN 16,500.00] 15116.00  1,384.00] 91.61
49151 RIPARIMI | KULMIT NE QERDHE LIPJAN 16,500.00] 15,116.00  1,384.00] 91.61
93060 ARSIMI FILLOR - LIPJAN 113,877.45] 58,578.90|  55,208.55] 51.44
42157 RREGULLIMI | INFRASTRUKTURES RRETHOJAVE PARKINGJEVE NE SHK(|  37,377.45 0.00] 3737745 o0.00
42161 INSTALIMI | KALDAJAVE DHE RREGULLIMI | NXEMJEVE QENDRORE NE 15,000.00] 1168090  3.319.10 77.87
47840 BLERJA E INVENTARIT NE SHKOLLA "31,500.00 26,898.00]  4,602.00] 85.39
49161 KABINETETETIK-UT - -~ - - — - == ~-30,000.00] 20;000.00]] ' 10,000.00
94260 ARSIMI | MESEM - LIPJAN 95,000.00] 90,219.80]  4,780.11] 94.97
42158 NDERTIMI | SHKOLLES SE MESME GADIME E EPERME 50,000.00 45.219.89]  4,780.11] 90.44
42150 NDERTIMI | POLIGONIT SOPRTIV TE SHKOLLAT E MESME NE LIPJAN 45,000.00] 45,000.00 0.00]] 100.00
"1 TE HYRAT VETANAKE -~ 7o v TR E I e 1..36'7;419.b0" 2700,168.75) - 658,250,25(  51.86
18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN 897,419.00]] 617,768.55 279,650.45] 68.84
44511 BASHKFINANGIMI ME DONATOR 150,000.00] 14732639 2.67381] 9822
47776 MJETET E DEDIKUARA PER SHPRONSIM 100,000.00] 151,935.00]  38,085.00| 79.97
47780 NDERTIMI | OBJEKTIT TE RI TE ADMINISTRATES KOMUNES LIPJAN 350,000.00) 237,537.56]  112,462.44| 67.87
49136 NDERTIMI | RRJETIT TE NDRIQIMIT PUBLIK PERGJAT RRUGES LIPJA 24,410.000  12,207.78)  12,121.25] 50.36
49148 ASFALTIMI | RRUGEVE NE FSHATIN GADIME £ EPERME (ZEQIR BEHLUL || 33,000.00] _18.671.85]  14,328.15] 56.58
49147 ASFALTIMI | RRUGEVE NE FSHATIN GADIME E ULET{RRUGA MIRDITA, 50,000.00]  50,000.00] 0.00} 100.00
89225 ASFAL.RRUG.SHQ.HAJ.BAJRAMI 100,000.00] 0.00] 100,000.00] 0.00
66320 PLANIFIKIMI URBANIZM| INSPEKCIONI - LIPJAN 50,000.00]] 0.00]  s0,000.00] o0.00
47448 HARTIMI | PROJEKTEVE DETALE 50,000.00 o.00] 50,000.00] o0.00]
85003 SHERBIMET KULTURORE -LIPJAN 200,000.00] 91,400.20] 108,599.80] 45.70]
49379 NDERTIMI | PALESTRES SE RE SPORTIVE NE LIPJAN 200,000.00]  91,400.20] 108,590.80 45.70]
92250 ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - LIPJAN 100,000.00}] o.00 100,000.00] 0.00]
49383 NDERTIMI | QERDHES NE FSHATIN GADIME E ULET 100,000.00] 0.00] _100,000.00] _0.00
93060 ARSIMI FILLOR - LIPJAN 120,000.00]| 0.00[ 120,000.00] 0.00
49163 NDERTIM! | SHKOLLES FILLORE NE LIPUAN 120,000.00 0.00] 120,000.00] 0.00

285,496.44] 64.87

18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN

508,694.43] 351,256.13

157,438.30] 69.06

42094 ZGJERIMI | PROJEKTIT LLUGAXHI, FAZA Il

72.000.00] 65,790.33

6,200.67| 91.38

86867
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42095 NDERTIM! [ KROIT NE KRAISHTE 8.500.00] 6.251.00]  2.240.00] 73.54
42098 NDERT.PJERINAVE ADEKUATE-PERSONA NEVOJA VEGANTA NE OBJ. 030000 5177.00(  4.123.00] 5567

44511 BASHKFINANCIMI ME DONATOR 9377343 52,671.65| 41,101.78) 56.17
47642 NDERTIMI | SHTRATIT TE LUMIT NE KONJUH 17,959.00]  17.959.00 0.00]| 100.00
47651 ND.SHT.TE LUMIT JANJEVE DHE KYQJET E RRJETEVE TE KANALIZIMIT 746200  3423.55|  3,738.45] 47.80
47780 NDERTIMI | OBJEKTIT TE RI TE ADMINISTRATES KOMUNES LIPJAN 200,000.00] 199,983.60 16.40] 99.99
89225 ASFAL.RRUG.SHQ.HAJBAJRANI 100,000.00 o.00] 100,000.00] 0.00
73200 SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - LIPJAN 7,500.00]  6,688.26 811.74] 89.18
42089 RENOVIMI | OBJEKTIT SHENDETESOR NE BABUSH 7,500.00]  6,688.26 811.74]] 89.18
85003 SHERBIMET KULTURORE -LIPJAN 174,028.268] 85,010.17]  86,018.08] 49.71
42096 NDERTIMI | SALLES SE SPORTEVE NE KRAISHT, FAZA Il 31,097.66] 28579.89]  2447.77] 92.11
42097 RREGULLIM! STADIUMIT NE DOBRAJ TE MADHE DHE MAGURE FAZA Il || 130,000.00]  46,430.28] _ 83.569.72| 35.72
47830 NDERTIMI | PALESTRES SE RE SPORTIVE NE LIPJAN 10,000.60|  10,000.00 0.60] 99.99
93060 ARSIMI FILLOR - LIPJAN 125.564.87] 84,336.56  41.228.31] 67.17
42090 PERF.PUN.NE. SHK.FILL.FSH.RUBOVC-FAZA it 7.046.15| 4.565.96]  3,380.20] 57.46|
42100 RREG,INFRAS.SE JASHTME OBORRET E INST.EDUKAT ARSIM LIPJAN 81,00000] 66145.64]  25.854.36] 68.08]
47457 NDERTIMI | SHKOLLES NE FSHATIN RUBOVC FAZA Il 3019672 18.202.07] 11,903.75] 60.28|
47842 RENOVIMI | BANJOVE NE SHKOLLA 6.422.00]  6.422.00 0.00]| 100.00

31 GRANT.1 DONAT.TE MBRENDSHEM 171wk 74624 000) T 745.21]5 0,00
18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN 553.54 0.00] 553.54]  0.00
72010 MEREMETIMI | KANALIZIMIT NE FSHATIN BUJAN 8.50 0.00] 8.50] 0.00

72011 RREGULLIMI | VENDKALIMIT LIPJAN-SHTIME 24.00 0.00 24.00 .00
72210 NDERTIMI KANALIZIMI FEKAL LIPJAN-BANULL 10.00}] 0.00 10.00]  0.00
72358 RREGULLIMI | KANALIZIMIT FEKAL-MIRENE 11.04 0.00 11.04  0.00
92064 RREG.RRJET, SEKOND.KANALIZ.NE FSHATIN MEDVEC 500.00, 0.00 500.00 0.00
47003 BUJQESIA - LIPJAN 191.67 0.00 191.67]  0.00]
72332 BLERJA E MAKINAVE MJELESE 191.67 0.06 191.67] "0.00]
52 QEVERIA GJERMANE : Sl 2,58 o000 2.58] 7 o.00]

18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE = LIPJAN - -- 2, ssll - .00 - 2,58,

95286 NDERTIMI | QENDRES INFORMUESE TURISTIKE 2.58), 0.00 258 0.00

61 QEVERIA ZVICRANE : LR - 400,066.00] - 248.331.01]] 151,736.99] 62.07
18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN 400,068.00] 248.331.01 151,736.99] 82.07
92069 NGRITJE E PERFORMANCES 2020 400,068.00] 248,33101] 15173699 62,07

93 COUNCIL OF EUROPE s . g403.20] ¢ 7:242.56] " "1 1,160.64] . 86.19
18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN 3,307.50]; 2,560.40" 747.40| 77.41
99347 PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE FUQIZ.ROMEVE NE NIV.LOK 3307.50  2,560.40] 747.10| 77.41%
85003 SHERBIMET KULTURORE -LIPJAN 5,005.70  4.682.16) 413.54] 91.88
99347 PROM.QEVERIS SE MIRE DHE FUQIZROMEVE NE NIV.LOK 5,005.70]  4,682.16] 413.64] 0188

.99 VORLD VISION - s RN S g4 247070] Ti34,347. 70| 0 0.00] 100.00
93060 ARSIMI FILLOR - LIPJAN 34,347,70]  34.347.70 0.00][ 100.00]
99903 RREGULLIMI | TUALETEVE TE SHFMU MIGJENI 5347.70]  5,347.70 0.00] 100.00
99904 KRIJIMI | KABINETIT TE [TC NE SHKOLLAT FiLLORE 29,000.00]  29,000.00 0.0} 100.00]
5 T " |l6,285,189.254,908,955.84] 1,376,223.41], 78.10]

Totall 1 Pérgithgshm -
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et
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E LIPJANIT
OPSHTINA LIPLJAN

MUNICIPALITY OF LIPJAN

Plamfiklml dhe realizimi i t8 hyrave vetanake 2020- Llpjan

Kadet Ekonomike - .Plamhkimi 2019 Reallzimi 2019 indeksi
16303 - ADMINISTRATA: LIPJAN | e -
50013 - TAX CERTIFIKATAT E LINDJES so.ooo.oo 33,759.50 67.52 -32.48]
50014 - TAX CERTIFIKATAT E KURORIZIMIT 1,400.00 1,674.00]| 112.43 12,43
50015 - TAX CERTIFIKATAT E VDEKJES 1,300.00 725.00]] 58,77 -44.23)
50016 - TAX CERTIFIKATA TJERA 5,300.00/ 3,042.00 57.40 -42.60
50049 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE 8,000.00 4,906.00 $1.33 -38.68
50403 - TE HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE 10,000.00 178.75 1.79 -98.21
50019- QENDRA PER SHERBIME SOCIALE 2,000.00] 800.00 40.00 -60,00
50107 - GJOBAT TJERA 5,000.00 1,300.00 26.00 -74.00
16715 - PROKURIMI e R
50020 - TAXE PJESMARJES NE TENDER 1,500‘00 550.00 36.67 63.23
17503 - BUXHETIMI-LIPJAN - ST I R el T T |
50002 - TAX RRUGORE 100,000.00 113,020.00| 113.02 13.02
40110 - TATIMI NE PRONE " 966,897.00]5 . 761,365.90 78.74) -21.26
L TATIMENE TOKE 700 i e 74,490,005 10,00 I0.00) - 100.00
48003 - PLANIF.ZHV.EKONOM-LIPJAN o.ooll
50290 - LIC.TJERA PER AFARIZEM . 1,000.00 0.00 .00 -100.00
| 60408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE ~- §0,000.00] 551 5,037.26) - 870 T 8843
16605 - INSPEKCIONI-LIPJAN
50104 - GJOBAT MANDTORE 3,500.00 1,880.00 53.14 -46.86
50206 - LIC.PRANIM TEKNIK TE LOKALIT -5 1.6,000.00] - 7 4,475.00] -+ 0 19.58] - -80.42
65015 - SHERBIMET KADASTRALE-LIPJAN
50017 - TAX VERIFiKIM DOK.TE NDRYSHME 40,000.00 32,047.00 80.12 -19,88
50011 - TAX REGJISTRIMIN E TRASHIGIMIS 50,000.00;] 16,387.50 72.78 -27.23
50504 - TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN = -7 70 40,000.000 0 921,896.00) 84T 045,26
66320 - PLANIF,URBAN.INSPEKC.-LIPJAN
50009 - TAX PER LEJE NDERTIMI 219,032,007 355,284.76 162.21 62.21
50013 TAX NDERRIM| DESTINIMI | TOKES 80,000.00]] 37,388.00 46.74 -53.27
50026 - TAX PER LEGALIZIMIN E OBJEKTE, ~ 40,000,00]| 13,707.78 34.27 65.73
50045 -TAX PER LEJE MJEDISORE 30,000.00]} 32,449.83 108.17 8.17
[20010- ‘TAX PER DEMOLIM (rronim | objektev) ="~ = ++2,000.00 iaqg.agli e 1682 00T 084.38
18163 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE
50405 - SHFRYTEZIMI  PRONES PUBLIKE 16,000.00 930.00 5.81 -94.19
50406 - PRONA PUB.PER TREG.TE HAPUR 53,000.00]] 18,067.00]| 34.09 -65.91
§0103- LARGIMI DHE DEPONIMI | AUTOMJETEVE 2,000.00 0.00]| 0.00] -100.00
50019- TAX TJERA ADMINISTRATIVE R P TS E REER? - 500,00 i1 '1:.i-3.:.':'.‘0.00"-'-' ; 0.00" -"1-100.00"
50029- TAX PER USHTRIMIN E VEPRIMTARIS 7,000.00 4,410.00 63.00 -37.00
86003 - SHERBIMET KULTURORE-LIPJAN
50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE (RHIVA) © 0 WY 500.00][ iy B0l e80T 244,60
£0405 - SHFRYTEZIMI | PRONES PUBLIKE £00.00 0.06]] 0.00 -100.00)|
GJITHESEJT I: 1,866,919.00]|5751,483,348.90 79.45 -20.55
92250 - ARSIMI PARAF! & QGERDHJA-LIPJAN 45,000.00 12,338.50 27.42 -72.58
73200 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESIA 73200- 50409 48,000.00 37,475.00 78.07 -21.93
50403 - TE HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE (PART!C[PIM) A.GLLAVICA 10,000.00 17,379.21 173.79 73.79
. 50408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE - o i 500,000 1 0.00 - 0.00] - <100.00
50409 SHKOLLA E MESME ULIPIANA 500.00 137.60 27.40 -72.60
GJITHESEJT I L 4,970,919.0004,550,679.61 78.68 -21.32
GJOBAT E TRAFIKUT 94,800.00 134,882.50 142.28 42.28
GJOBAT E GJYKATES " 14,000.00 -~ 8,470.00 -'60.50 -39.50
AGJENGIONI | PYJEVE 1,200.00]| 416.22 34.69 -66.32
GHTHESEJT #l: T 12,080,919.00] 47.71,694,448.33 81.43 -18.57
DONACIONET 451,315.70}
GJITHESEJT IV: 2,080,919.00  2,145,764.03 103.12 3.42]




REPUBLIKA E KOSOQVES
REPUBLIKA KOSCOVA
REPUBLIC OF KOSQVO

KOMUNAE LIPJ.
OPSHTINA LIPLJ
MUNICIPALITY OF

Te hyrat vefanake (krahas:m|)2019—2020 -Lipjan
IKodet Ekonomike :. Planifiklml 2018]] Realizimi 2018] . indeksl]
50013 - TAX CERTIFIKATAT E LINDJES " 54,092.00] - 337595 - 6241) - -
50014 - TAX CERTIFIKATAT E KURCRIZIMIT 1,403.00 1,5674.00 112,19 1219
50015 - TAX CERTIFIKATAT E VDEKJES 1,229.00 725.00 58.99 41,04
50016 - TAX CERTIFIKATA TJERA 6,395.10]] 3,042.00 47.57 -52.43
50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE 6,610.50]} 4,906.00 74.22 -25.78
50403 - TE HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE 786.50] 178.75 22,73 -77.27
50019- QENDRA PER SHERBIME SOCIALE 2,091.00| §00.00) 38.26 -61.74
50107 - GJOBAT TJERA 600,00 1,300.00 216.67]  116.67
16715 - PROKURMI 0.00] 0.00
56020 : TAX E PJESMARJES NE TENDER ~ . T 4,370.00] o 550,00] i 40.15] - -59.86
17503 - BUXHETIMI-LIPJAN 0.00] 0.00
50002 - TAXRRUGQRE @' " w = 112,622.00) - 113,020.00} - 100,35} - .- 0.35
40110 - TATIMINE PRONE "917,687.63|[" = 761,365.90] 82.97 -17.03]}
- TATIMI NE TOKE 0.00 0.00f 0.0 0.00
48003 - PLANIF.ZHV.EKONOM-LIPJAN ='r o 00 i 0,00 000 ar
50290 - LIC.TJERA PER AFARIZEM 0.00 0.00
50408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 40,739.43 5,937.26 14.57 -85.43
16605 - INSPEKCIONI-LIPJAN ° S ~-0.00], 000 e
50104 - GJOBAT MANDTORE 860.00 1,860.00]  218.82]  118.82
50205 - LIC.PRANIM TEKNIK TE LOKALIT 3,500.00 1,175.00| 33.57 -66.43
65015 - SHERBIMET KADASTRALE-LIPJAN 07 i ) R R B
50017 - TAX VERIFIKIM DOK.TE NDRYSHME 29,370.00 32,047.00 81.40 -18.60
50011 - TAX REGJISTRIMIN E TRASHIGIMIS 44,196.00 36,387.50] 82.33 -17.67
50504 - TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN 32,679.50]} 21,895.00 67.00 -33.00
66320 + PLANIF,URBANANSPEKC.-LIPJAN /5w L TE00)[ e 0.00] e
50009 - TAX PER LEJE NDERTIMI 362,870,101 355,284.76 97.91 -2 09
50013 - TAX NDERRIMI DESTINIMI [ TOKES 52,543.00| 37,388.00 71.16 -28.84
50026 - TAX PER LEGALIZIMIN E OBJEKTE. 0.00] 13,707.78 . .
50045 - TAX PER LEJE MJEDISORE 32,088, 65| 32,449.63 104.12 112
20010 - - TAX PER DEMOLIM (rrenimi | objektev) om0 i oo 20,00f 7 7342.82) 1 #DIVIOY - - #DIVIO!
[18163 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE 0.00 0.00 :
50405 - SHFRYTEZIMI | PRONES PUBLIKE .5 S 7,626.42) - 1T 1 930,00 5.28] 0 -04.72
50406 - PRONA PUB.PER TREG.TE HAPUR 53,087.65 18,067.00 34.03 -65.97
50103- LARGIMI DHE DEPONIMI | AUTOMJETEVE 467.75 0.00 0.001  -100.00
50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE 4,170.00 0.00 0.00]  -100.00
50029- TAX PER USHTRIMIN E VEPRIMTARIS = == 70,00 441000 i
85003 - SHERBIMET KULTURORE-LIPJAN 0.00 0. ooii
50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE (RHIVA) 352.00 277.50] 78.84 -21.16|
50405 - SHFRYTEZIMI I PRONES PUBLlKE 160.00 0.00f  oc.00] -100.00
GJITHESEJTL: ' _ 790,294.58]° . 1,483,349.90)f =1 82,86 . . 17.14
92250 - ARSIM| PARAFI & QERDHJA LIPJAN 35,139.30 12,338.50] 35.11 -64.89
73200 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESIA 732( 50,346.50 37,475.00 7443 -25.57
50403 - TE HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE (PARTICIPIM) A 12,136.95 17,379.21 143.19 43.19
50405 - SHFRYTEZIM! | PRONES PUBLIKE 0.00 0.00] #DIViol  #Diviol
50409- SHKOLLA E MESME ULIPIANA 152.00 137.00 90.13 -9,87
GJTHESEJT Ii: - B £71,8088,072.33] = 1,550,679.61 82,43 17.87
GJOBATE TRAFlKUT 244,672.00]  134,882.50 55,13 -44.87
GJOBAT E GJYKATES 14,680.00 8,470.00 57.70 -42.30|
AGJENCIONI | PYJEVE " 1,143.50 416.22 36.40 -63.60
GJITHESEJT lil: ; 72,148,567.83] 1,694,448.33 78.86 -21.14
DONACIONET 13,403.20 451,315.70] _ 3,367.22| 3,267.22
GJITHESEJT IV: 2,161,971.03]  2,145,764.03] 99.25 -0.75




SHPENZIMI | BUXHETIT SIPAS KODEVE EKONOMIKE

2020
‘04 - FINANCIMET NGA HUAMARRJET @7~ S S 1144,330.10
730 - KUJDES! PRIMAR SHENDETESOR 115,605.00
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 94,135.50
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 10,459.50]
11600 - KONTRIBUT! PENSIONAL - PUNETORI 5,505.00
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 5,505.00
755 - SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE 2,520,00
11116 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 2,052.00
11500 - TATHMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 228.00
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 120,00
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 120.00
920 - ARSIM DHE SHKENCE 28,205.10
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 4,224 60
31650 - PAJISJE TJERA 21,980.50
STy W BUXHET] o R " 15,640,912.47
160 - KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE 285,697.92
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 172,410.70
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 567.82
11500 - TATIMI NDALUR NE& TE ARDHURAT PERSONALE 10,532.69)
11600 - KONTRIBUT! PENSIONAL - PUNETORI 9,658.93]
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 9,658.93
13141 - SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI 176.40]
13320 - SHPENZIMET E TELEFONISE MOBILE 573.83]
13450 - SHERBIME SHTYPJE - JO MARKETING 280.00
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 3,030.72
13620 - FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE 50.00
13820 - AVANSC PER UDHETIME ZYRTARE 268.00
14040 - MIREMBAJTJA E TEKNOLOGHSE INFORMATIVE 265.00
14230 - SHPENZIMET PER INFORMIM PUBLIK 400.00)
14310 - DREKA ZYRTARE 3,777.50
14410 - SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 4,056.40)
21200 - SUBVENCIONE PER ENTITETE JOPUBLIKE 1,230.00
22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 18,770.00
34000 - PAGESA - VENDIME GJYQESORE 50,000.00
163 - ADMINISTRATA DHE PERSONELI 487,182.83
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 147,818.16]
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 651.59)
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 7,434.560
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 8,205.81
11700 - KONTRIBUT! PENSIONAL - PUNEDHENES $,205.81
13140 - SHPENZIMET E UDHETIMEVE ZYRTARE JASHTE VENDIT 1,235.80
13210 - RRYMA 20,655.14
13220 - WJI 2,240,20
13230 - MBETURINAT 1,344.02
13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE 656.09
13326 - SHPENZIMET E TELEFONISE MOBILE 1,801.02
13330 - SHPENZIMET POSTARE 31,787.32
13440 - SHERBIMET £ NDRYSHME INTELEKTUALE DHE KESHILLEDHENES 4,838.60
13450 - SHERBIME SHTYPJE - JO MARKETING 432.20)
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 94,240.75
13480 - SHPENZIMET PER ANETARESIM 10,760.50
13501 - MOBILEJE (ME PAK SE 1000 EURO) 500.00
13503 - KOMPJUTERE ME PAK SE 1000 EURO 925.00
13509 - PAJISJE TJERA <1000 850,00




13610 - FURNIZIME PER ZYRE 13,649.26
13620 - FURNIZIM ME USHQIM DHE PLE(JO DREKA ZYRTARE 150.00
13720 - NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 13,941.19
13770 - DERIVATE PER GJENERATOR 1,104.30
13780 - KARBURANT PER VETURA 18,356.08
13810 - AVANG PER PARA TE IMET(PETTY CASH) 500.00]
13950 - REGJISTRIMI 1 AUTOMJETEVE 1,415.00]
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 1,361.39
14010 - MIREMBAJTJA RIPARIMI | AUTOMJETEVE 17,906.00]
14020 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 918.99
14040 - MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJISE INFORMATIVE 12,729.97
14050 - MIREMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 434,00
14140 - QIRAJA - MAKINERIA 20,051.56
14220 - BOTIMET E PUBLIKIMEVE 4,466.75
14230 - SHPENZIMET PER INFORMIM PUBLIK 6,530.00
14310 - DREKA ZYRTARE 220.00
14410 - SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 28,765.77

166 - INSPEKCIONI . 66,607.62
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 56,574.67
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 241.23
14500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 3,139.59]
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 3,155.69)
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 3,155.69
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 210.75
14310 - DREKA ZYRTARE 220.00

167 - PROKURIML 45,061.88
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE . 36,570.55
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 141.66
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 2,088.37
11600 - KONTRIBUT| PENSIONAL - PUNETORI 1,641.86
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 1,641.85
13503 - KOMPJUTERE ME PAK SE 1000 EURO 1,230.00
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 1,527.60
14310 - DREKA ZYRTARE 220.00§

169 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL 112,845.77
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 93,487.61
11125 - ANETARESIM - ODA E INFERMIEREVE TE KOSOVES 427
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 4,758.10)
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 4,846.02
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 4,846.02
13140 - SHPENZIMET E UDHETIMEVE ZYRTARE JASHTE VENDIT 308.95
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 907.80
13620 - FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE. 1,467.00
14310 - DREKA ZYRTARE 220.00
14410 - SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 2,000.00

175 - BUXHET,FINANCA 108,771.46
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE T PAGAVE £8,012.11
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 350.57
11560 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 4,847.87
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 4,905,88
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 4,905.88]
13320 - SHPENZIMET E TELEFONISE MOBILE 249.36]
13501 - MOBILEJE (ME PAK SE 1000 EURQ) 100.00]
13503 - KOMPJUTERE ME PAK SE 1000 EURD 310.00]
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 2,114.79]

255.00

14040 - MIREMBAJTJA E TEKNCLOGJISE INFORMATIVE




14310 - DREKA ZYRTARE

220.00]]

14410 - SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 2,000.00]
180 - SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL EMER 3,434,777.04
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 223,265.07
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 958.00
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 15,141.74)
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 12,598.74
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 12,598.74
13210 - RRYMA 50,397.78,
13230 - MBETURINAT 108,72
13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE 1,485.71
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 375,059.45
13470 - SHERBIME TEKNIKE 250,00}
13503 - KOMPJUTERE ME PAK SE 1000 EURQ 405.00
13500 - PAJISJE TJERA <1000 984,00
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 851.97
13640 - FURNIZIME PASTRIMI 96.00
13720 - NAFTE PER NGROHJE QENDRQRE 4,063.07
13760 - KARBURANT PER VETURA 2,797.06
13950 - REGJSTRIMI | AUTOMJETEVE $80.00
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 240.72
14010 - MIREMBAJTJA RIPARIMI | AUTOMJETEVE 1,095.00{
14032 - MIREMBAJTJA AUTO RRUGEVE LOKALE 78,299.00
14310 - DREKA ZYRTARE 380.00
14410 - SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 57,981.61
31120 - NDERTESAT ADMINISTRATES AFARISTE 120,497.50
31129 - FUSHAT SPORTIVE 97,084.40
31230 - NDERTIMI | RRUGEVE LOKALE 1,204,628.99
31240 - TROTUARET 320,023.51
31250 - KANALIZIMI 151,155.84
31260 - UJESJELLESI 10,000.00
31270 - MIREMBAJTJA INVESTIME 39,995.90
31510 - FURNIZIMI ME RRYME GJENRATQR TRAFNS 393,050.80]
32100 - TOKA 61,382.00
32110 - RREGULLIMI | LUMENJVE 160,601.14
34000 - PAGESA - VENDIME GJYQESORE 25,619.64
195 - ZYRA E KOMUNITETEVE 37,019.67
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE "31,029.60
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 160.42
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,708.57
11600 - KONTRIBUT! PENSIONAL - PUNETORI 1,776.89
11700 - KONTRIBUT! PENSIONAL - PUNEDHENES 1,776.89
13501 - MOBILEJE (ME PAK SE 1000 EURQ) 150.00
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 143.50
14010 - MIREMBAJTJA RIPARIMI | AUTOMJETEVE 50.00]
14310 - DREKA ZYRTARE 220.00}
470 - BUJQESI PYLLTAR ZHVILL RURAL 196,974.70]
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 56,689.41
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 248.49
11600 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSQNALE 2,766.89
11800 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 3,143.73
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 3,143.73
13509 - PAJISJE TJERA <1000 80.00
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 653.95
14010 - MIREMBAJTJA RIPARIMI | AUTOMJETEVE 710.00
14310 - DREKA ZYRTARE 220.00




129.296.50)

21200 - SUBVENCIONE PER ENTITETE JOPUBLIKE
480 - ZHVILLIMI EKONOMIK 45,194.17
$1110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 36,229.25
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 140.73
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,913.17
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 2,015.00
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 2,015.00
13141 - SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI 486,48
13440 - SHERBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE DHE KESHILLEDHENES 157.50
13470 - SHERBIME TEKNIKE 1,100.92
13501 - MOBILEJE (ME PAK SE 1000 EURQ) 50.004
13503 - KOMPJUTERE ME PAK SE 1000 EURO 500.00]
13810 - FURNIZIME PER ZYRE 666.12
14310 - DREKA ZYRTARE 220.00
650 - KADASTRA DHE GJEODEZIA 58,018.77
11110 - PAGAT NETQ PERMES LISTAVE TE PAGAVE 47,933.91
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 168.24
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 2,564.52,
11800 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 2,668.26
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 2,668.26
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 400.00
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 1,365.58
14310 - DREKA ZYRTARE i 220.00}]
660 - PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI 140,437.99]]
11110 - PAGAT NETQO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 29,594.76]
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 104.89
11500 - TATIMENDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,628.11
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,648.98
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 1,648.98
13480 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 1,998.00
13501 - MOBILEJE (ME PAK SE 1000 EURQ) 240.00
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 2,916.54
14040 - MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJISE INFORMATIVE 255.00
14310 - DREKA ZYRTARE 411,50
31230 - NDERTIMI | RRUGEVE LOKALE 39,157.70
31240 - TROTUARET 27,273.50)
31510 - FURNIZIMI ME RRYME GJENRATOR TRAFNS 33,560.00]
730 - KUJDES| PRIMAR SHENDETESOR 2,375,424.21
11110 - PAGAT NETQ PERMES LISTAVE TE PAGAVE 1,530,986.59
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 13,558.01
11125 - ANETARESIM - ODA E INFERMIEREVE TE KQSOVES 3,944.01
11126 - ANETARESIM - ODA E MJEKEVE TE KOSOVES 3,520.00}
11500 - TATIM!I NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 101,068.28
11800 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETCRI 87,004.97
$1700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 87,004.97
13210 - RRYMA 21,138.75
13220 - UJI 4,438.40
13230 - MBETURINAT 2,089.44
13260 - SHPENZIMET TELEFONIKE 331.16
13320 - SHPENZIMET E TELEFONISE MOBILE 1,795,64
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 122 517.00
13509 - PAJISJE TJERA <1000 268.50
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 11,967.18
13630 - FURNIZIME MJEKESORE §7,476.85
13640 - FURNIZIME PASTRIMI 16,896.71
14,514.00

13650 - FURNIZIM ME VESHMBATHJE



13760 - DRU 37,213.00
13770 - DERIVATE PER GJENERATOR 482.75
13780 - KARBURANT PER VETURA 8,671.16]
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 450,00
13851 - SIGURIMII AUTOMJETEVE 718.37
14010 - MIREMBAJTJA RIPARIMI | AUTOMJETEVE 3,510.48
14024 - MIREMBAJTJA CBJEKTEVE SHENDETESORE 14,293.00
14040 - MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJISE INFORMATIVE 665.00
14050 - MIREMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 1,707.00
14310 - DREKA ZYRTARE 360.00
14410 - SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 106,690.94
22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 19,800.00]]
31122 - OBJEKTET SHENDETESORE 7,729.00
31230 - NDERTIMI | RRUGEVE LOKALE 14,726.95
31620 - MOBILJE © 17,250.00)
31690 - PAJISJE TJERA 59,416.10
34000 - PAGESA - VENDIME GJYQESORE 1,200.00
755 - SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE 225,081.00)
$1110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 107,295.84
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 477.68
11125 - ANETARESIM - ODA E INFERMIEREVE TE KOSOVES 60.28
14500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 5,843.61
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 5,083.06{
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 5,983.06
13210 - RRYMA 6,366.35
13220 - UWJI 2,981.31
13230 - MBETURINAT 450,22
13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE 222 .42
13320 - SHPENZIMET E TELEFONISE MOBILE 399.80
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 45,016.76]
13508 - PAJISJE TJERA <1000 2,961.57
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 1,629.20
13620 - FURNIZIM ME USHQIM DHE PLIE(JO DREKA ZYRTARE 8,616.50
13630 - FURNIZIME MJEKESORE 872.67
13640 - FURNIZIME PASTRIMI 1,530.43]
13650 - FURNIZIM ME VESHMBATHJE 6,221.00
13720 - NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 6,774.57
13780 - KARBURANT PER VETURA 579.78
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 106.00
13954 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 164.25
14020 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 959.90
14310 - DREKA ZYRTARE 220.00
31122 - OBJEKTET SHENDETESORE 13,315.64
850 - KULTURE,RINILSPORT 537,554.48
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 68,898.75
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 309.29
11600 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 3,549.11
11800 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 3,829.31
14700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 3,829.31
13210 - RRYMA 9,702.48
13220 - UJI 118.7¢
13450 - SHERBIME SHTYPJE - JO MARKETING 651,00
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 4,390.76
13470 - SHERBIME TEKNIKE 260.00
13509 - PAJISJE TJERA <1000 285.00
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 2,976.75




13620 - FURNIZIM ME USHOIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

37.50]

13640 - FURNIZIME PASTRIMI 264.00]
13720 - NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 2,301,32
13770 - DERIVATE PER GJENERATOR 19217
14020 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE §75.00
14310 - DREKA ZYRTARE 1,173.00
14410 - SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 7,130.08
21200 - SUBVENCIONE PER ENTITETE JOPUBLIKE 60,740.00
22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 28,020.00
31124 - QBJEKTET SPORTIVE 204,666.86
31125 - OBJEKTET MEMQRIALE 41,769.00
31129 - FUSHAT SPORTIVE 91,765.00
920 - ARSIM DHE SHKENCE 7,483,202.99
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 5,318,468.75
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 23,400.80
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSQNALE 203,737.11
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 298,045.84
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 296,045.84
13130 - SHPENZIMET E UDHETIMEVE ZYRTAR BRENDA VENDIT 56,701.63
13210 - RRYMA 32,223.06
13220 - LJI 32,013.19
13230 - MBETURINAT 6,146.9¢
13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE 2387.95
13310 - SHPENZIMET PER INTERNET 2,852,465
13320 - SHPENZIMET E TELEFONISE MOBILE 541.09
13450 - SHERBIME SHTYPJE - JO MARKETING 411.00
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 48,996.17
13490 - SHERBIMET E VARRIMIT 10,00}
13501 - MOBILEJE (ME PAK SE 1000 EURO} 101,197.00f
13503 - KOMPJUTERE ME PAK SE 1000 EURO 14,995.00]
13509 - PAJISJE TJERA <1000 222,862.50
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 218,600.82
13620 - FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE 4,713.90
13640 - FURNIZIME PASTRIMI 40,870.86
13650 - FURNIZIM ME VESHMBATHJE 280.00,
13720 - NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 4,430.70
13760 - DRU . 203,722.80
13770 - DERIVATE PER GJENERATOR 1,785.18
13780 - KARBURANT PER VETURA 3,573.74
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 765.00
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 1,708.64
13953 - SIGURIMI | NDERTESAVE TJERA 848.50
14010 - MIREMBAJTJA RIPARIMI | AUTOMJETEVE 1,879.00
14023 - MIREMBAJTJA E SHKOLLAVE 29,234.33]
14040 - MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJISE INFORMATIVE 129.80]
14050 - MIREMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 260.00]]
14310 - DREKA ZYRTARE £45.00)
14410 - SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 56,793.75
31121 - OBJEKTET ARSIMORE 46,835.89
31129 - FUSHAT SPORTIVE 45,000,00
31270 - MIREMBAJTJA INVESTIME 25,180.90
31620 - MOBILJE 26,898.00
31690 - PAJISJE TJIERA 20,000.00
21 - TE HYRAT VETANAKE - 1,183,371.37,
160 - KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE 102,930.00
21200 - SUBVENCIONE PER ENTITETE JOPUBLIKE 7,020.00




22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL

95,910.00

163 - ADMINISTRATA DHE PERSONEL 9,691.23
13330 - SHPENZIMET POSTARE 457.60
13501 - MOBILEJE (ME PAK SE 1000 EURQ) 240.00
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 320.89]]
13950 - REGJISTRIMLI AUTOMJETEVE 105.00]
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 313.79}
14010 - MIREMBAJTJA RIPARIMI | AUTOMJETEVE 835.00
14020 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 774.00
14050 - MIREMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 940.50
14140 - QIRAJA - MAKINERIA 1,493.88
14220 - BOTIMET E PUBLIKIMEVE 1,110.00
14410 - SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 3,100.57

166 - INSPEKCIONI 4,946.55
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 436.90
14410 - SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 4,509.65

180 - SHERB.PUBLLMBROJT.CVIL.EMER 683,506.95
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 62,006.95
14310 - DREKA ZYRTARE 60.00
14410 - SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 3,671.45
31120 - NDERTESAT ADMINISTRATES AFARISTE 237,537.56
31123 - OBJEKTET KULTURORE 8,880.50
31230 - NDERTIM! | RRUGEVE LOKALE 72,562.23
31240 - TROTUARET 52,119.88
31260 - UJESJELLES] 29,848.77
31270 - MIREMBAJTJA INVESTIME 4,014.34
31510 - FURNIZIMI ME RRYME GJENRATOR TRAFNS 16,138.42
31640 - KOMPJUTER 10,813.00
31690 - PAJISJE TJERA 6,318.00
31930 - DEPONI E MBETURINAVE 25,155.00
32100 - TOKA 151,035.00
32110 - RREGULLIMI | LUMENJVE 2,345.75

195 . ZYRA E KOMUNITETEVE 2,000.00 B
22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 2,000.00 S

470 - BUJQES! PYLLTAR.ZHVILL RURAL 85,913.80
21200 - SUBVENCIONE PER ENTITETE JOPUBLIKE 40,822.80
22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 45,001.00]

480 - ZHVILLIMI EKONOMIK 1,068.85
14410 - SHPENZIME - VENDIMET £ GJYKATAVE 1,068.85

730 - KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR 25,897.46
13210 - RRYMA 3,200.50)
13509 - PAJISJE TJERA <1000 155.00}
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 176.00
13630 - FURNIZIME MJEKESORE 4,493.80
13650 - FURNIZIM ME VESHMBATHJE 16,185.00
13780 - KARBURANT PER VETURA 1,427.16
14050 - MIREMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 260,00

756 - SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE 20,700.00
22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 20,700.00]

850 - KULTURE RINI,SPORT 184,368.54
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 10,000.00]
13760 - DRU 4,975.00]
14020 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 940.00
14410 - SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 3,000,00
21200 - SUBVENCIONE PER ENTITETE JOPUBLIKE 63,303.34
22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 10,750.00




31124 - OBJEKTET SPORTIVE 91,400.20
920 - ARSIM DHE SHKENCE 62,347,99
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 9,333.33
13501 - MOBILEJE (ME PAK SE 1000 EURO) 7,450.00]]
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 444.00
13620 - FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE 3,952.84
13640 - FURNIZIME PASTRIMI 458.82
14010 - MIREMBAJTJA RIPARIMI | AUTOMJETEVE 519.00
14023 - MIREMBAJTJA E SHKOLLAVE 680.00
22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 39,500.00
295 TE HYRAT VETANAKE - 2018 Fo- [ h T 631,352.80
180 - KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE 300.60|
22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 300.00
163 - ADMINISTRATA DHE PERSONELI 4,939.15
13220 - UJI 940.47
13230 - MBETURINAT 165.27
13320 . SHPENZIMET E TELEFONISE MOBILE 3,833.41
180 - SHERB.PUBLLMBROJT.CIVIL.EMER 361,192.44
13210 - RRYMA 6,520.43
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 2,351.14
13620 - FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE 60,00
13780 - KARBURANT PER VETURA 209.74
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 105.00
14010 - MIREMBAJTJA RIPARIMI | AUTOMJETEVE 440.00
14020 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 160.00
31120 - MDERTESAT ADMINISTRATES AFARISTE 199,983.60]
31240 - TROTUARET : 28,054.00
31250 - KANALIZIMI 65,790.33
32110 - RREGULLIMI | LUMENJVE 57,426.20
470 - BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL 9,084.50
21200 - SUBVENCIONE PER ENTITETE JOPUBLIKE 4,810.00
22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 5,174.50
730 - KUJDES! PRIMAR SHENDETESOR 38,534.45]
13210 - RRYMA 35146]
13220 - UJI 740.36
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 2,494.80
13509 - PAJISJE TJERA <1000 818.00
13630 - FURNIZIME MJEKESORE 7,755.44
13640 - FURNIZIME PASTRIMI 2,020.60
13770 - DERIVATE PER GJENERATOR 362.85
13780 - KARBURANT PER VETURA 6,604.99
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 330.00
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 771.02
14010 - MIREMBAJTJA RIPARIMI | AUTOMJETEVE 1,052.00
14024 - MIREMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETESORE 1,907.42
14050 - MIREMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 6,637.25
31122 - OBJEKTET SHENDETESORE 6,688.26)
850 - KULTURE RINI,SPORT 85,646.90|
13210 - RRYMA 286.73
13220 - UJI 350.00
31124 - OBJEKTET SPORTIVE 85,010.17
920 - ARSIM DHE SHKENCE 130,755.36
13130 - SHPENZIMET E UDHETIMEVE ZYRTAR BRENDA VENDIT 3,687.17
13210 - RRYMA 468.83
13230 - MBETURINAT 22.80)]
13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE 176.68




12480 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 5,150.62
13501 - MOBILEJE (ME PAK SE 1000 EURQ) 1,999.00
13506 - PAJISJE SPECIALISTIKE MJEKESORE <1000 99.90
13509 - PAJISJE TJERA <1000 17,173.20
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 3,709.64
13620 - FURNIZIM ME USHGIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE 2,229.10
13640 - FURNIZIME PASTRIMI ' 1,956.30
13650 - FURNIZIM ME VESHMBATHJE 4,335.00
13770 - DERIVATE PER GJENERATOR 87.24
13780 - KARBURANT PER VETURA 329.32
14010 - MIREMBAJTJA RIPARIMI { AUTOMJETEVE 469.50]
14023 - MIREMBAJTJA E SHKOLLAVE 4,511.50
14050 - MIREMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISIEVE 13,00
31121 - OBJEKTET ARSIMORE 22,768.92
31270 - MIREMBAJTJA INVESTIME 61,567.64

31 < ‘GRANT 1 DONAT.TE MBRENDSHEM 1 il iy 972,90/
920 - ARSIM DHE SHKENCE 972.90]
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 972.90
261~ QEVERIA ZVICRANE ' St 248,331.01
180 - SHERB.PUBLLMBROJT.CIVIL. EMER 248,331.01
31230 - NDERTIMI | RRUGEVE LOKALE 107,039.30
31240 - TROTUARET 81,291.71
32110 - RREGULLIMIT LUMENJVE £0,000.00

93 71 COUNGIL OF EUROPE 11k il Ll nls sl e D B T il i B e e TH11,078.96
180 - SHERB.PUBLLMBROJT.CIVIL.EMER 2,560.40
31510 - FURNIZIMI ME RRYME GJENRATOR TRAFNS 2,560.40
850 - KULTURE RINI,SPORT 4,662.16]
31270 - MIREMBAJTJA INVESTIME 4,582.16
920 - ARSIM DHE SHKENGE 3,836,40
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 3,836.40

T 99 L WORLD VISION - oinimiiintes ©-34,347.70
920 - ARSIM DHE SHKENGE 34,347.70
31121 - OBJEKTET ARSIMORE 2,673.85
31270 - MIREMBAJTJA INVESTIME 2,673.85
31640 - KOMPJUTER 29,000.00
[Total t pérgjithshim: ==t T ©1147,894,697.34




